
 

 

 

РОСКОМНАДЗОР 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
 

17.05.2019  № 26-нд 

 Саратов  

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок 
Управления Роскомнадзора по Саратовской области на 2019 год 

На основании выписки из ЕГРЮЛ от16.05.2019 № ЮЭ9965-19-47997385, в 
связи с изменением наименования и адреса местонахождения юридического лица 

п р и к а з ы в а ю :  
1. Внести соответствующие изменения в сведения об Обществе с 

ограниченной ответственностью "Эквант" (ОГРН 1037710010964), 
указанные в плане проведения плановых проверок юридических лиц (их 

филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и 
индивидуальных предпринимателей на 2019 год, информационных 

технологий и массовых коммуникаций по Саратовской области на 2019 
год, утвержденном приказом руководителя Управления от 19.10.2018 

№121-нд. 
2. Начальнику отдела ПД и НСИТ в течении 3-х дней внести необходимые 

изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Саратовской области на 2019 

год, размещенный на Интернет странице Управления официального 
Роскомнадзора в сети Интернет: 64.rkn.gov.ru. 

3. Начальнику отдела КНСС направить сведения о внесённых изменениях в 
органы прокуратуры в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
Руководитель Р.Ю. Чуйченко 

 

До кумент подписан электронной подписью в  

си стеме электронного документ о о б о р о т а  

Ро ск о м н а дзо р а  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат 1d4c4510a433a000000000329920003 
Владелец Чуйченко Роман Юрьевич 

Действителен с 14.02.2019 по 14.02.2020 

 


